
Tiedote KOSKI-käyttäjille ja Opintopolun vastuukäyttäjille 4.3.2022 

Hyvät KOSKI-käyttäjät ja Opintopolun vastuukäyttäjät! 

Ohessa tiedotettavia asioita KOSKI-tiedonsiirtoihin ja tietojen tallentamiseen liittyen. Tiedottaviin asioihin 

liittyvissä ja muissa kysymyksissä olkaa tuttuun tapaan yhteydessä KOSKI-palveluosoitteeseen 

(koski@opintopolku.fi).  

KOSKI-kehityksen seuranta KOSKI-wikissä: 

https://wiki.eduuni.fi/pages/viewpage.action?pageId=222563567. HUOM! Jatkossa tietomallin, 

käyttöliittymien ja raporttien uusista ominaisuuksista ja muutoksista ei pääosin ilmoiteta enää KOSKI-

tiedotteissa, vaan pelkästään tällä sivustolla. 

KOSKI-tiedonsiirtoprotokollan muutoshistoria: 

https://github.com/Opetushallitus/koski/blob/master/tiedonsiirtoprotokollan_muutoshistoria.md. 

”KOSKI-data - vertailuaineistoja ja tiedonhyödyntäjien raportteja”-sivu, jonne kerätään kaikki 

tiedonhyödyntäjien (Tilastokeskus, rahoituksen laskenta jne.) KOSKI-datan pohjalta tuottamat raportit sekä 

vertailut muihin tietolähteisiin: https://wiki.eduuni.fi/pages/viewpage.action?pageId=190613335.   

1. Jokaista/useampaa koulutusmuotoa koskevat asiat 

Päivitetty tarkistusraportti Tilastokeskuksen vuoden 2023 kotikuntakorvauslaskenta-aineistoa varten 

julkaistu: Tarkistusraportti Tilastokeskuksen vuoden 2023 kotikuntakorvauslaskenta-aineistoa varten 

esiopetuksen ja perusopetuksen oppilasmääristä 15.12.2021 tilanteen mukaan on päivitetty KOSKI-wikin 

sivulla ”KOSKI-data - vertailuaineistoja ja tiedonhyödyntäjien raportteja”. Päivitys on tehty 3.3.2022 

mukaisesta KOSKI-datasta niin, että opiskeluoikeudet, joissa oppija on KOSKI-datan mukaan ollut 

kotiopetuksessa 15.12.2021 on pudotettu pois, ja Tilastokeskus on korjannut oppijoiden iän laskemiseen 

liittyneet virheet. Koulutuksen järjestäjiä pyydetään tarkistamaan luvut omien 

oppilaitostensa/varhaiskasvatuksen toimipaikkojensa osalta ja tekemään tarvittavat korjaukset KOSKI-

tietovarantoon 15.3.2022 mennessä, jotta esiopetuksen ja perusopetuksen aktiivisten ja päättyneiden 

opiskeluoikeuksien määrä oppilasmäärien laskemiseksi on oikea. Lataa aineisto tästä linkistä. HUOM! 

Raporttia, josta koulutuksen järjestäjä voisi tarkistaa oppilasmääränsä kotikunnittain ei voida 

tietosuojasyistä julkaista KOSKI-wikissä. 

 

Terveisin, 

KOSKI-tiimi 
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